別記第１号様式

年（　　　　年）　　月　　日

熊本県森林クラウドシステム利用申請書

システム管理責任者　様
（熊本県農林水産部森林局森林整備課長）

利用希望団体の長

熊本県森林クラウドシステム（以下「システム」という。）を利用に際し、次のとおり誓約のうえ、システムの利用を申請します。

（誓約事項）
１　利用団体は、「熊本県森林クラウドシステム利用管理要領」の記載内容を遵守すること。
２　システムの利用に関して、システム管理責任者から報告を求められたとき、又はシステム管理責任者が事業所等に立入調査及び聞き取り調査を行うときは、これに協力すること。
３　個人情報の取扱いに関する内部規定を定め、これを遵守すること。
４　個人情報の漏えい等の事故が発生した場合には、速やかにシステム管理責任者に報告するとともに、事故の対応に当たっては損害の補償を含め、すべて利用団体の責任において対処すること。

担当者等記入欄
	団　　体　　名

	団　体　の　長

	連　　絡　　先
	担当者名

	電話

	FAX

	E-Mail

[bookmark: _GoBack]※個人情報の取扱いに関する内部規定の写しを添付